
Jablůnka
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.383553N, 17.950207E

Nadmořská výška: 324 m n. m. První pís. zmínka: 1505 (519 let) Katastrální výměra: 820 ha

Počet obyvatel: 2 036 PSČ: 756 23

Adresa URL: www.jablunka.cz

Počet obyvatel obce Jablůnka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

153 851 144 888 2 036

Historie počtu obyvatel obce Jablůnka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 153 851 144 888 3 2 036
1.1.2023 158 850 140 885 -9 2 033
1.1.2022 153 852 141 896 -20 2 042
1.1.2021 161 864 146 891 -5 2 062
1.1.2020 163 860 141 903 25 2 067
1.1.2019 158 852 141 891 -3 2 042
1.1.2018 158 853 143 891 -5 2 045
1.1.2017 155 859 140 896 -23 2 050
1.1.2016 164 872 143 894 20 2 073
1.1.2015 155 865 136 897 17 2 053
1.1.2014 155 853 135 893 7 2 036
1.1.2013 149 857 129 894 2 029
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